LANUS
MUNICIPIO DECRETON® | O 0

tanus, 17 JUN 20;

Cal

VISTO:
El articulo 51° del Convenio Colectivo de Trabajo, y

CONSIDERANDO:

Que a fin de poner en marcha la modalidad prestacional denominada
“Trabajo en Equipo” en los términos de la Legislacion vigente,

Que como consecuencia de razones de servicio dispuestas por la
superioridad, se hace necesario efectuar modificaciones al plantel de agentes autorizados a
percibir dicha modalidad;

Por ello, y en uso a las atribuciones Yy competencias que le son propias,

EL INTENDENTE MUNICIPAL

DECRETA

Articulo 1°, - Establécese a partir del dia 1° de junio de 2021, para el agente Lucas
Emiliano MIRANDA, Legajo N° 27987/7, quién presta servicios en |a
Secretarfa de Educacién, Empleo y Deporte, el pago de un monto de
PESOS CUATRO MIL ($ 4.000.-) para la modalidad prestacional
denominada “Trabajo en Equipo”, cuya certificacién sera a mes vencido y
estara a cargo de la precitada Secretaria.-

Articulo 2°.- El presente sera refrendado por el Sefior Secretario de Economia y
Finanzas, Licenciado Damian SCHIAVONE .-

Articulo 3°.- Comuniquese a quien corresponda, insértese en el Registro Oficial de
Decretos y Boletin Municipal, tomen razén las Secretarias involucradas y
por las mismas comuniquese a las Dependencias en relacién funcional.
Dése conocimiento a |[a Secretaria de Economia y Finanzas,
Subsecretarfa de Innovacion y Tecnologia, Subsecretaria de Recursos
Humanos; y archivese.-

Av. Hipdlito Yrigoyen 3863 . B1824AAH . Lan(s Deste cadadia
0800-333-5268 (lanus). www.lanus.gob.ar unpoco
Wmejor.




Documento firmado digitalmente por

Firm

ado digitalmente por VIDAL Guillermo Daniel

scha: 01/06/2021 10:58:180s

Documento firmado digitalmente por

/
/
e
ey
Fabian Gusiaro Waizeo

svatanis de RRHA
Liﬁp‘duﬂllﬂ‘

Documento firmado digitalmente por

Firmadlo digl
SEUIAT
R TIN

Fer

ot LT

&

4

03y ROBOLEO Ortiz Machain

Documento firmado diqitalmente por

LY

\“\
Loidt \
LIC.DAMIAN SCHIAVONE

Secretario do Economia y Finanzas

i ‘..-\.-—\-..—' ¥
Liaman

Documento firmado digitalmente por

SR

i’

MESTOR GRINDETT!
{ntendente del Muricipio de Lands

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por




